第１号様式

特定非営利活動法人えどがわエコセンター後援名義等使用承認申請書
平成　　年　　月　　日

理　事　長　殿
申請者
団体名等
所在地
代表者氏名
下記事業を実施するにあたり、貴法人名義の使用を承認されますようお願いします。

記

	行事名

	事業目的

	実施時期
	平成　　年　月　日　（　）から

平成　　年　月　日　（　）まで　（　　　日間）

	実施会場

	対象者

	経費徴収
	経費を徴収する場合のみご記入ください。

	１人あたり金額　　大　人　　　　　円

　　　　　　　　　子　供　　　　　円

　　　　　　　　（徴収名目　　　　　　　　　　　）

	事業責任者
	氏　名

	職　業

	住　所
　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

	名義の使用形態
	　後　援　・　協　賛　・　共　催　　（該当項目に○）

	添付書類
	1 主催者の存在、基礎を明らかにできる書類

2 役員その他事業関係者の住所、身分等を明らかにできる書類

3 事業の目的及びその計画を明らかにできる書類

平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人えどがわエコセンター　殿

団体名

所在地

代表者

特定非営利活動法人えどがわエコセンター後援名義等使用にかかる事業の終了について（報告）

平成　　年　　月　　日付　　特えク１－４第　号により承認された特定非営利活動法人えどがわエコセンターの後援名義を使用した事業が、下記のとおり終了しましたので報告します。

記

	行事名

	実施日時

	実施会場

	参加者数

	事業結果

	その他